玉林职业技术学院示范特色专业实训设备采购项目（四）的潜在供应商应在广西政府采购云平台（ht

tps://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取（下载）招标文件，并于 2025 年 12 月 22 日 9 时 00 分（北京

时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：YLZC2025-G1-990421-GXGS

项目名称：玉林职业技术学院示范特色专业实训设备采购项目（四）

采购计划文号：YLZC2025-G1-11504-001、YLZC2025-G1-11504-002

采购方式：公开招标

预算金额：人民币叁佰零玖万肆仟肆佰陆拾元整（¥3094460.00 元）

最高限价（如有）：与预算金额一致。

采购需求：

1 分标：预算金额：1538860.00 元

序号 标的的名称
数量及

单位
简要技术需求或者服务要求

1

玉林职业技术学院

物联网创新开发实

训室建设及配套教

学设备采购

1项

1间物联网创新开发实训室（每间教室 50 座），实训室

面积约 150 平米，拟安排在 4号楼 101 东。

1、单片机通用实验开发系统 26 套

2、鸿蒙物联网智能终端应用开发平台 26 套

3、自动识别技术综合创新应用开发平台 26 套